במועד שקדם למותה של המנוחה, וכי כספים אלו אינם חלק מעיזבון המנוחה, וכהמשך

לאשר נהגה המנוחה כלפיה, ואין כל משמעות לפתיחת חשבון הבנק המשותף, אלמלא

ון השוטף בו היה לנתבעת יפוי כוח. האמור, לאור החשב

מדובר על כן ברצון המנוחה להעניק לנתבעת את הכספים, זאת בדעה צלולה ובמתנה

וכי מדובר , אודות אופן דר1968-, תשכ"ח חוק המתנהל 6לסעיף בהפנותה כי ההקניה

במתנה שהושלמה.

כך גם נטען כי התובע לא הציג בסיס מינימלי ראייתי.

בנוסף, המנוחה נתנה לנתבעת במתנה גם תמונות של קופפרמן תוך רישום שמה .11

של הנתבעת אחורי תמונות אלה.

המנוחים או ממקום אח החוב מדירת נטלה את שטרי כאילו וכי הנתבעת הכחישה ר

האותנטיות מונח לפתחו של התובע. אולם, במקרה דנן התובע הסכים למינוי מומחה

ואף ביקש ועתר לכך, וכאשר הנתבעים סרבו בכל תוקף. טענה של זיוף מצריכה מומחיות

וביקש למנות שכזאת אך בית וכי התובע פעל כמתחייב כן קובע ועל הנתבעים סרבו,

כי למעשה " עיקרית המשפט ראיה ומנעו הבאת חוו"ד ...הנתבעים סיכלו את הגשת

1973-ק כללי( תשל"ג )חל חוק החוזיםל 28סעיף ". בהתחשב בכך ובעיקרון שלנושא זה

...לדחות מכל וכל את טענת הנתבעים (, מצא בית המשפט לנכון "חוק החוזים )להלן:

". לזיוף השטר של המנוח

בית המשפט אף מתייחס לדברי התובע לפיהם שטר החוב המקורי עליו חתמה המנוחה

לבחינת השטר את להעמיד מוכן היה התובע וכי השטר, צילום רק אלא בידו אינו

אם .91 למנוחים, המשיב שבין הנטענת "העסקה" מהות לבחינת נעבור ומכאן

בכלל.

בחינה זו נדרשת לרבות לאור טענת המערער כי נוסחו של השטר, תוצאתו שאותה עסקה

ועל כן היא בטלה. חוק הירושהל )א(8סעיף מנוגדת להוראת

אלמונית 7468/11בע"מ ב נ' בנבו[ פלוני השופט3.7.12) ]פורסם כב' נדרש הנדל (,

( חוק יחסי ממון )להלן: 1973-, תשל"ג חוק יחסי ממון בין בני זוג לסוגיית היחס שבין

הירושה לבין ממנו. חוק הנהנה מי לעומת העיזבון תוכן מה להבדיל יש כי בקובעו ,

ואילו חוק יחסי ממון משכך, עניינו חלוקת חוק הירושה עוסק בהגדרת היקף העיזבון

, אשר חוק הירושהל )א(8סעיף העיזבון. כך גם התייחס בית המשפט שם להוראותיו של

ומשפטיים, שלמעשה די אף בחלקם כדי להגיע לתוצאה אליה הגיע חברי.

קובי ורדי, שופט, סג"נ

: השופטת עינת רביד

אני מסכימה ומצטרפת לפסק דינו המקיף והמעמיק של אב בית הדין.

עינת רביד, שופטת

שנלר. הוחלט בהתאם לפסק דינו של השופט

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לבאי כוח הצדדים.

. 2020פברואר 02ז' בשבט תש"פ, ניתן היום,5129371

5129371

ישעיהו שנלר, שופט, סג"נ

אב"ד

סג"נ - שנלר, שופט ישעיהו
אב"ד

סג"נ - קובי ורדי, שופט

עינת רביד, שופטת